35
25ø
 3
5
 x
 23
7
15
A
L
M8
8
0
35
A - 25 mm
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
Einzelgriffe Doppelgriffe
Single handles Double handles
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L Order no. Order no.
300 395 U3-35.G300.EG U3-35.G300.DO
400 495 U3-35.G400.EG U3-35.G400.DO
500 595 U3-35.G500.EG U3-35.G500.DO
600 695 U3-35.G600.EG U3-35.G600.DO
700 795 U3-35.G700.EG U3-35.G700.DO
800 895 U3-35.G800.EG U3-35.G800.DO
Einzelgriff
Single handle
Doppelgriff / Montage
Double handle / mounting